12-02-2024 09:14:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Usuários da linha pública de transportes desta região pedem urgente por uma cobertura no ponto de ônibus,
situado próximo ao condomínio de apartamentos. Eles reclamam que tomam chuva e ficam expostos ao sol todos os
dias.

CONSTRUÇÃO DE CASINHA DE PONTO DE ÔNIBUS

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA SÉTIMO SPINI, s/n, TANCREDO NEVES, 38.413-255, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: Próximo ao condomínio localizado na rua.

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 24961/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

MURILO FERREIRA

REDE SUSTENTABILIDADE

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total